PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

EDITAL Nº05/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 020/2023

Relação final das inscrições homologadas no

Processo Seletivo Simplificado  para

contratação de  02(duas) vaga + CR(cadastro de

reserva) para o cargo de Vigilante.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo Bastos,

622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos, Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República

e na Lei Municipal n 1821 de 12 de Dezembro de 2023, amparado em excepcional interesse

público, e considerando o conteúdo do processo administrativo nº 15076/2023, TORNA PÚBLICO

Relação final das inscrições homologadas no  Processo Seletivo Simplificado para o cargo de

Vigilante.

                                      RELAÇÃO PRELIMINAR  DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATO INSCRIÇÃO

Diulia Sparremberger Justin Oliveira 00072/2024

Marcio Meira Pilau 00077/2024

Joeverson Alesandro Nostrani 00080/2024

Josenilson Freitas Santos 00082/2024

Lucas Bilhan Moreira 00085/2024

Matheus de Almeida 00088/2024

Maria Elisabete da Silva Borba 00090/2024

Leonardo Penna de Moraes 00130/2024

João Carmo Pires 00131/2024

Gilberto Gonçalves 00132/2024

Maquiné, em  08 de Janeiro de 2024.

       REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                     João Marcos Bassani dos Santos
                      Prefeito Municipal

       Caroline da Silva Cardos
 Secretária de Administração e RH